
al 111 
	

1111  

KUPNÍ SMLOUVA 
NA DODÁVKY KOMBINÉZ PRO ~LENY OD~AD~~ USAR 

~íslo prodávajícího: 
~íslo kupujícího: 165/2017 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, v platném 
zn~ní, kterou uzav~ely tyto smluvní strany 

~lánek I. 

Smluvní strany 
~eská republika — Ministerstvo vnitra 

Sídlo: 	 Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Kontaktní adresa: 

Zastoupené: 

Kontaktní osoba:  

E-mail:  
Telefon:  
Mobil:  

(dále jen „kupující") 

DEVA F- M. s.r.o. 

se sídlem: 

I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 
Telefon: 
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Mobil:  

00007064 
CZ00007064 

~eská republika — Ministerstvo vnitra generální ~editelství 
Hasi~ského záchranného sboru ~R (dále MV-G~~ HZS ~R) 
Kloknerova 26, pošt. p~ihrádka 69, 148 01, Praha 414 
Mgr. Martinem Ku~erou, 
~editelem odboru provozního a správy majetku 

z  

a 

Collo-louky 2140, 738 01 Frýdek-Místek 

zapsána ve ve~ejném rejst~íku, vedeném Krajským soudem v 
Ostrav~, oddíl C, vložka 12697 
61945226 
CZ61945226 

 

Ing. Zde~kem Marešem, obchodním ~editelem 

 

(dále jen „prodávající") na stran~~ druhé 



Strana 2 

~lánek II. 
Základní ustanoveni 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v ~l. III. této smlouvy a p~evést na kupujícího vlastnické právo k 
tomuto zboží 

2. Podkladem pro uzav~ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 17. 10. 
2017, která byla vybrána na základ~~ zadávacího ~ízení evidovaného pod ~j.: MV-
114120/PO-PSM-2017. 

~lánek III. 
P~edm~t smlouvy 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodávka 16 ks kombinéz pro ~leny od~ad~~ USAR, (dále 
jen „zboží"). Podrobný specifikace zboží je p~ílohou ~. 1 této kupní smlouvy a je její 
nedílnou sou~ástí. 

2. Kupující se zavazuje zboží p~evzít a zaplatit za n~~ sjednanou kupní cenu podle ~lánku VI. 
této smlouvy. 

3. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky 
technických, bezpe~nostních, hygienických norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

4. P~edm~t pin~ní musí být zhotoven podle specifikace uvedené v p~íloze ~. 1 této kupní 
smlouvy. 

5. Prodávající se zavazuje dopravit a provést p~edání funk~ního zboží a to na míst~~ dodání 
zboží. 

6. Sou~ástí dodávky je veškerá dokumentace nezbytná k užívání zboží a návod na údržbu 
(praní) v souladu s právními a technickými p~edpisy ~R v~etn~: 

- originální dokumentace výrobce, deklarující, že zboží spl~uje podmínky technické 
specifikace, v~etn~~ prohlášení o shod~~ v ~eském jazyce, 

- prohlášení prodávajícího, že veškeré jím uvád~né technické údaje a parametry jsou 
pravdivé a identické s údaji, oficiáln~~ udávanými výrobcem p~edm~tu nabídky. 

7. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") 
ve 3 (t~ech) vyhotoveních, který bude po p~edání zboží podepsán ob~ma smluvními 
stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, t~etí 
vyhotovení p~iloží prodávající k faktu~e. 

8. Kupující je oprávn~n odmítnout p~evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových p~ípadech kupující 
d~vody odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to nejpozd~ji do 5 (p~ti) 
pracovních dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 

9. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edáni zboži.  

1. Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v míst~~ pin~ní nejpozd~ji do 60 dn~~ od 
uzav~ení této kupní smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejmén~~ 5 (p~t) 
pracovní dny p~edem. P~ed touto dobou m~že prodávající dodat zboží jen 
Po p~edchozím souhlasu kupujícího. 



Strana 3 

3. Místem pin~ní je: MV-G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 14801, Praha 414. 

4. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzeni 
p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je 
oprávn~n email: 

~lánek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem p~evzetí zboží od prodávajícího. 

2. Nebezpe~í škody na zboží p~echází na kupujícího okamžikem p~evzetí zboží od 
prodávajícího. 

~lánek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Okamžikem uskute~n~ní dodávky zboží v míst~~ dodání vznikne prodávajícímu právo 
fakturace podle skute~n~~ dodaného a p~evzatého zboží. Faktura musí obsahovat 
náležitosti podle § 26-35 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~. 

2. Kupní cena za zboží uvedené v ~l. III. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a ~iní za: 

Kombinéza pro ~leny od~ad~~ USAR 	 1 kus 

• Cena bez DPH, K~~	 7 752,00 

• Sazba 21 % DPH, K~~	 1 627,92 

• Celková cena s DPH, K~~	 9 379,92 

Kombinéza pro ~leny od~ad~~ USAR 	 16 kus~~ 

• Cena bez DPH, K~~	 124 032,00 

• Sazba 21 % DPH, K~~	 26 046,72 

• Celková cena s DPH, K~~	 150 078,72 

(slovy: stopadesáttisícsedmdesátosm K~~ a 72/100) 

3. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná. V této cen~~ jsou již zahrnuty veškeré náklady 
spojené s výrobou a dodáním zboží zejména v~etn~~ balného, cla, náklad~~ na p~epravu, 
pojišt~ní, cenových, infla~ních, m~nových výkyv~, apod. Tato cena m~že být zm~n~na 
pouze na základ~~ právních p~edpis~, a to p~i zm~nách da~ových sazeb (DPH). 

4. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury vystavené prodávajícím po p~evzetí 
kompletního zboží dle objednávky kupujícího. Faktura (da~ový doklad) v ~eském jazyce 
vystavena prodávajícímu musí obsahovat náležitosti stanovené právními p~edpisy, 
eviden~ní ~íslo díl~í objednávky a dále vy~íslení zvláš~~ ceny za zboží v K~~ bez DPH, 
zvláš~~ DPH a celkovou cenu za zboží v K~~ v~etn~~ DPH. Prodávající je povinen vystavit 
fakturu nejpozd~ji do dvou pracovních dn~~ od p~edání zboží. 

5. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na adresu:  
MV  - G~~ HZS CR pošt. p~ihr. 69, Kloknerova 26 PSC: 148 01 Praha 414 

na faktu~e jako odb~ratel bude uvedeno: 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 



Strana 4 

Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupené — kontaktní adresa p~íjemce:  

MV  - G~~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414. 

Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e originál p~edávacího protokolu v ~eském jazyce 
potvrzeného oprávn~nou osobou kupujícího. 

Protokol musí obsahovat tyto údaje: 

- ~íslo protokolu 
- název p~edm~tu pin~ní 
- po~et kus~~ 
- m~síc/rok výroby 
- identifika~ní údaje prodávajícího 
- ~íslo kupní smlouvy. 

6. Cena za zboží v K~~ v~etn~~ DPH se stanovuje p~ipo~tením sazby DPH platné v den 
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujícího. 

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 
výhradn~~ na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I. smlouvy. Uvedený ú~et prodávajícího 
musí být veden v registru plátc~~ DPH. Porušení této zákonné povinnosti je považováno 
za podstatné porušení této smlouvy. Pokud prodávající nemá ú~et z~ízený v pen~žním 
ústavu na území ~eské republiky, bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na vrub 
prodávajícího. 

8. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) kalendá~ních 
dn~~ ode dne doru~ení faktury na kontaktní adresu kupujícího. V p~ípad~~ pochybností se 
má za to, že dnem doru~ení se rozumí t~etí pracovní den ode dne odeslání faktury. 

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. 

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve lh~t~~ splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstran~ní vady zboží uhradit cenu zboží a m~že zboží vrátit. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce 
30 (t~iceti) kalendá~ních dn~. 

11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti. 

12. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním ~ádem ~R nebo budou-
li tyto údaje uvedeny chybné. Prodávající je povinen nov~~ vyhotovit fakturu. V takovém 
p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doru~ení nové 
faktury za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) kalendá~ních dn~. 
Prodávající je povinen doru~it kupujícímu novou fakturu do dvou pracovních dn~~ ode dne 
doru~ení vrácené. 

~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. IV. ze strany 
prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží je 



Strana 5 

prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny 
zboží bez DPH za každý, by~~ i zapo~atý, kalendá~ní den prodlení. 

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s Ohradou faktury po sjednané 
lh~t~~ splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné ~ástky bez DPH dle p~íslušné 
faktury za každý, by~~ i zapo~atý, kalendá~ní den prodlení. 

	

3. 	Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (~trnácti) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ 
dodat zboží. 

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než jeden m~síc; 
b) neodstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VIII., 
c) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

	

6. 	Kupující je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují; 

b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace; 
d) uvedený ú~et v ~l. 1 smlouvy není veden v registru plátc~~ DPH. 

7. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že kupující bude v prodlení 
s Ohradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendá~ních dní. 

8. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty. 

~lánek VIII. 
Záruka, sankce za její nedodržení a vady zboží 

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím ve smyslu § 2113 a násl. Ob~Z, 
kupujícímu záruka za jakost zboží spo~ívající v tom, že zboží, bude po záru~ní dobu 
zp~sobilé k ú~elu sjednanému kupní smlouvou a jinak není-li kupní smlouvou stanoven 
speciální požadavek, tak alespo~~ obvyklému pro p~edm~tnou komoditu a zachová si 
vlastnosti k ú~elu sjednanému kupní smlouvou a nebude mít právní vady ve smyslu § 
1920 a násl. Ob~Z, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. Prodávajícím bude poskytnuta záru~ní 
doba v délce 24 m~síc~~ od p~evzetí zboží dle kupní smlouvy. 

2. Reklamace vad musí být provedena bez zbyte~ného odkladu poté, kdy vadu kupující 
zjistil, a to formou písemného oznámení o vad~~ e-mailem: d Na 
písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpov~d~t do 3 (t~i) pracovních dn~~ od dne 
doru~ení. Pokud tak neu~iní, má se za to, že souhlasí s termínem odstran~ní vad 
uvedeným v ohlášení. 

3. S odstra~ováním vad v záru~ní dob~~ bude zapo~ato nejpozd~ji do 5 pracovních dn~~ od 
nahlášení vady. Odstran~ni vad bude provedeno nejpozd~ji do 30 (t~iceti) kalendá~ních 
dn~~ od p~evzetí vadného zboží. 



Strana 6 

4. V p~ípad~~ nedodržení termínu odstran~ní vad dle odstavce 3. tohoto ~lánku smlouvy, je 
prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 3 000,00 K~~ 
(t~itisícekorun ~eských) za každý, by~~ i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

~lánek IX. 
Komunikace smluvních stran 

1. Veškeré úkony mezi kupujícím a prodávajícím se uskute~~ují písemn~~ v listinné nebo 
elektronické podob~~ a to v ~eském jazyce. 

2. Písemnosti lze doru~it osobn~, prost~ednictvím osoby, která provádí p~epravu zásilek 
(poštovní služba), prost~ednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního 
p~edpisu, elektronickými prost~edky prost~ednictvím datové schránky, nebo jiným 
zp~sobem. 

3. Adresa ~i kontakty uvedené v kupní smlouv~~ mohou být m~n~ny jednostranným 
písemným oznámením doru~eným p~íslušnou smluvní stranou druhé smluvní stran~~ s 
tím, že takováto zm~na se stane ú~innou okamžikem doru~ení tohoto oznámení druhé 
smluvní stran~. 

~lánek X. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní  strand  
zm~nu údaj~~ v záhlaví smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat 
nejmén~~ po dobu 10 (deseti) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo k zaplacení 
ceny zboží, pop~. k poslednímu zdanitelnému pin~ní dle smlouvy, a to zejména pro ú~ely 
kontroly oprávn~nými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i p~i 
vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením smlouvy. 

4. Tato kupní smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), ú~innosti nejd~íve dnem 
uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. Zve~ejn~ní zajistí kupující. 

~lánek Xl. 
Záv~re~ná ustanoveni 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny k 
poskytováni sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny ke 
sjednávání zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že p~edem souhlasí, v souladu se zn~ním zákona ~. 106/1999 
Sb., o svobodném p~ístupu k informacím, s možným zp~ístupn~ním, ~i zve~ejn~ním celé 
této smlouvy v jejím piném zn~ní, jakož i všech úkon~~ a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, ke kterému m~že kdykoliv v budoucnu dojít. 

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, 
budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed 
p~íslušným ~eským soudem podle práva ~eské republiky. 

5. Smluvní vztahy neupraveny touto smlouvou se ~ídí právním ~ádem ~eské republiky, 
p~ednostn~~ p~íslušnými ustanoveními ob~anského zákoníku. 



ertC s~lution 
, Colio-iouky 21 40 
 ýciek-Al(stek  

In
o

Strana 7 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech o 7 stranách a 1 p~íloze o 2 stranách, 
z nichž každý bude považován za prvopis. Prodávající obdrží 1 stejnopis této smlouvy, 
kupující obdrží 2 stejnopisy této smlouvy. 

7. Tato smlouva m~že být dopl~ována nebo m~n~na pouze v t~ch ~ástech, které nemají 
vliv na podmínky této smlouvy a to formou postupn~~ ~íslovaných dodatk~. Podstatná 
zm~na této smlouvy není p~ípustná. Za podstatnou zm~nu této smlouvy jsou 
považovány zm~ny zadávacích podmínek (zejména v p~edm~tu, specifikaci nebo 
obchodních a platebních podmínkách), které by mohly mít vliv na okruh p~vodních 
zájemc~~ ~i uchaze~~~ o ve~ejnou zakázku. 

8. Na d~kaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují 
se k jejímu pin~ní, p~ipojuji své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzav~ena 
podle jejich svobodné a vážné v~le prosté tísn~. 

P~íloha ~. 1: Podrobný popis nabízeného zboží, 2 strany 

Za prodávajícího 

Ve Frýdku — Místku dne: 25  -iv  Z017 2017 

Za kupujícího 

V Praze dne: 3  le_  20 017 

aiftrikAerst
. 	generálnf ~e

	, 	 záciiva  
! 

WIgIVMattitVKLIter~ac*ne~wi  26  ' 
~editel oWporu_provoznit-&-a-sprámr --

majetku  MV  - G~~ HZS ~R 



P~íloha ~. 1 Kupní smlouvy 
Po~et stran:2 

Podrobný popis nabízeného zboží 
KOMBINÉZA pro USAR 

Tato technická specifikace vymezuje požadavky pro po~ízení kombinéz pro ~leny USAR od~ad~. Kombinéza je 

ur~ena pro použití p~i ~innostech spojených s vyhledáváním a záchranou osob ze zával~, sutin a staticky 

narušených budov. B~hem t~chto ~inností se p~edpokládá vysoké mechanické namáhání kombinézy spojené 

s pohybem uživatel~~ ve stísn~ných prostorech a na sutinách, pracemi ve výšce a nad volnou hloubkou a 

zajiš~ováním prostupu konstrukcemi. 

1. Materiál: 

- základní: 50% para-aramid, 28 %  Viscose FR/  20 % PBI / 2 % Antistatik , 

- zesílení lokt~~ a kolen : NOMEX ®  Comfort  220g/m2 

Hmotnost -  EN  12127 : základní materiál - 165 ± 10 g/m2, vazba : kepr 2/1 

Pevnost v tahu -  EN  13934-1: min 1500/ 1000 N 

Pevnost v roztržení -  EN  13937-2 : min 60/60 N 

Barva : p~írodní -  gold natural  

2. St~ihové provedení: 

P~ední díl - prost~ižený nad koleny, reflexní páska našitá pod kolenní latou, na pravé strana jmenovka 125 x 25 

mm, ~eská vlajka, vlajka EU, na levé stran~~ poutko na mikrofon 6 x 4 cm (š - v) 

Zadní díl - vrchní zadní díl má záhyby pro v~tší volnost pohybu, prost~ižený v pase, ve spodní ~ásti nohavic je 

rozparek zapínaný na 30 cm zdrhovadlo kryté výpustkami, pod zdrhovadlem je všito podložení, rozparek 

dopin~n spínadlem zapínaným na stuhový uzáv~r 

Rukávy - dvoudílné, ukon~ené do manžety z ~ásti stažené pruženkou dopin~né spínadlem uzavíraným na 

stuhový uzáv~r s možností regulace, na obou rukávech je nakládaná kapsa na 14cm zdrhovadlo 15x15 cm(š -v) , 

v podpaždí možnost otev~ení pro odv~trání 

Sedla -na zadním díle v pokra~ování do p~edního dílu 

Límec - vrchní límec prost~ižený se všitým zdrhovadlem 	, v límci všitá kapuce - kapuci možno vsunout do 

límce, v horní ~ásti límce je tunel se š~~rou a brzdou na stažení 

Zapínání - zdrhovadlo s 2 jezdci všité do stojatého límce, kryté výpustkami, pod zdrhovadlem je všito podložení 

Kapsy - levá hrudní vertikální kapsa a pravá hrudní horizontální kapsa, ob~~ dvouvýpustkové zapínané 16 cm 

zdrhovadlem, 2 šikmé bo~ní dvouvc~pustkové kapsy zapínané na 20 cm zdrhovadlo 

Pas - v pase je našitý tunel s dírkovou pruženkou nastavitelnou na 4 knoflíky, 4 poutka na opasek; sou~ástí je 

vyztužený, 5 cm široký, 130 cm dlouhý opasek zapínaný na plastovou sponu 

Dolní okraj nohavic - ukon~en vytunelovanou pruženkou, s možností povolení ší~ky nohavic pomocí 30 cm 

zdrhovadla 

Zpevn~ní - zpevn~ní sedla a lokte podšitá výztuží materiálem NOMEX  Comfort, 	zadní sedová ~ást - 

našito zpevn~ní na lícní stran~~ v barv~~ materiálu, zpevn~ní kolene materiálem se zvýšenou odolností proti 

od~ru 



or~o-louky 2140 
ek-Místek 

Ing
ob

Ministerstvo v
geinerdinf ~editei

e~enrariraéh

I\Agr,  Martin-Ka  ~~ttka 	2 , 	weva• 

~editellodboru proyo_znlbo_a-správy--- . 	 _ 
majetku  MV  - GR HZS ~R 

P~íloha ~. 1 Kupní smlouvy 
Po~et stran:2 

Reflexní pásky RP 8940 - st~íbrné, 25 mm pod loketní latou, kolenní latou 

Švy - jsou za~išt~ny proti t~epení na speciálních strojích, v~tšina prošita, na dvoujehle, namáhaná místa jsou 

zajišt~ny uzáv~rkou 

Jiné — nápis dle zadání, výpustky mají p~ešitou paspulku pro snadn~jší manipulaci s uzáv~rem 

3. Nákres: 

Za prodávajícího 

Ve Frýdku — Místku dne: 2 5 itallty 2017 

Za kupujícího 

V Praze dne.3 Q -10-  20172017 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

